
平成 28年 8月吉日 

施設長 様 

公益社団法人 栃木県栄養士会福祉協議会 

会長 橋本 美紀子 公印省略 

 

栃木県栄養士会福祉協議会研修会の開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本会の運営につ

きましてご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

このたび、栃木県栄養士会福祉協議会研修会を下記の通り開催することとな

りました。 

時節柄お忙しい事と存じますが、貴職 関係職員の出席につきまして、特段の

ご配慮いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日  時  平成 29年 9月 6日（水） 午後 2時 00分～3時 30分 

２．会  場  とちぎ男女共同参画センター パルティ 

         宇都宮市野沢町 4-1 

         ℡ 028-665-7700 

３．内  容  講話「地域包括ケアシステムにおける多職種連携 

～在宅高齢者の暮らしを支える～」 

講師 医療法人宇光会 村井クリニック 

           村井 邦彦氏 

  

４．資料代   500円（当日徴収いたします） 

５．参加申込み 締切り・・・8月 25日（日） 

      別紙の申込書により FAX又は電話でお申し込み下さい。 

     ※栄養士会員以外の方も参加できます。 

 

  

申し込み・問い合わせ先 

特別養護老人ホーム 豊幸の郷石井 

 管理栄養士 鈴木ひとみ 

TEL ０２８－６８３－３３１１ 

FAX ０２８－６８３－３３１５ 



 

 

 

 

 

 

 

平成２９年度栃木県栄養士会福祉協議会研修会 9/6（水）参加申込み

  

 

 

９月６日（水）開催の「地域包括ケアシステムにおける多職種連携 

～在宅高齢者の暮らしを支える～」研修会に参加したいので、申込み

いたします。 

 

 

氏名 所属 職種 連絡先電話番号 

    

    

 

特別養護老人ホーム 豊幸の郷石井 

 管理栄養士 鈴木ひとみ 宛 

FAX ０２８－６８３－３３１５ 


